

Sochaczew, dnia 08.11.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.59.RB.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „**MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO NA POTRZEBY DWÓCH ZESPOŁÓW PORODOWYCH ORAZ SALI OPERACYJNEJ DLA PORODÓW ROZWIĄZYWANYCH CIĘCIEM CESARSKIM ZLOKALIZOWANYCH NA I PIĘTRZE BUDYNKU A ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ "SZPITALA POWIATOWEGO" W SOCHACZEWIE**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: W związku z chęcią udziału w przetargu pn. „2024/BZP 00564997 MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO NA POTRZEBY DWÓCH ZESPOŁÓW PORODOWYCH ORAZ SALI OPERACYJNEJ DLA PORODÓW ROZWIĄZYWANYCH CIĘCIEM CESARSKIM ZLOKALIZOWANYCH NA I PIĘTRZE BUDYNKU A ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ "SZPITALA POWIATOWEGO" W SOCHACZEWIE (ID 1006138),” zwracamy się z prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.

W nawiązaniu do oficjalnego terminu wizji lokalnej tj. 31.10.2024r. g. 13:00, pracownikowi firmy przebiła się opona w trakcie jazdy na wyznaczone miejsce spotkania. Ze względu na odległość między naszą siedzibą a miejscem odbycia wizji nie byliśmy w stanie wyznaczyć kolejnej osoby, ponieważ przewidywany czas przyjazdu przekraczał planową godzinę odbycia wizji. Prosimy o ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowej wizji lokalnej.

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość powtórzenia wizji lokalnej? Jestem zainteresowany złożeniem oferty w zamówieniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowej wizji lokalnej.

Pytanie 3: Prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza, że przetarg jest w formule zaprojektuj-wybuduj? Jeśli tak prosimy o dołączenie do niniejszego postępowania programu funkcjonalno-użytkowego .

Odpowiedź: W niniejszym postępowaniu Zamawiający spełnij przesłanki wynikające z art. 103 ust. 1 PZP, dlatego nie jest wymagane posiadanie programu funkcjonalno-użytkowego. Cała niezbędna dokumentacja potrzebna do przygotowania przez Wykonawcę oferty została udostępniona.

Pytanie 4: Prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza, że meble ruchome nie wchodzą w zakres modernizacji, oraz nie podlegają wycenieniu przez wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy wyposażenia zgodnie z wykazem opisanym w załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5: Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji powierzchni, która podlega modernizacji.



Odpowiedź: Zakres planowanej realizacji był wskazywany podczas obowiązkowej wizji lokalnej. Zakres ten będzie wynikać z opracowanego przez Wykonawcę Projektu Koncepcyjnego, który podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego, zgodnie z OPZ, objęty indywidualnymi założeniami Wykonawcy.

Pytanie 6: Prosimy o informację czy jest możliwość prowadzenia prac nocnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: Prosimy o informację w zakresie sposobu (standardu) wykończenia ścian i sufitów w salach porodowych i Sali operacyjnej.

Odpowiedź: Wymogi zostały opisane w załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 8: Prosimy o udostępnienie specyfikacji konstrukcji stropów i ich nośności

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację w wersji papierowej – do wglądu na miejscu.

Pytanie 9: Prosimy o informację czy zamawiający przewiduje pozostawienie istniejących grzejników?

Odpowiedź: Ze względu na zapisy projektu wykonanej termomodernizacji grzejniki muszą pozostać.

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie, że stolarka okienna nie wchodzi w zakres prac.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11: Prosimy o potwierdzenie, że oświetlenie w ciągu komunikacyjnym nie podlega wymianie oraz spełnia wymagania polskich norm.

Odpowiedź: W efekcie wykonanych prac wszystkie polskie normy i wyganiania muszą zostać spełnione

Pytanie 12: Prosimy o udostępnienie nazwy stołu operacyjnego oraz lampy, oraz potwierdzenie, że te produkty będą demontowane i montowane w nowoprojektowanej przestrzeni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że te produkty (Stół Operacyjny Loyer SC440 nr LOSA201908129375, Lampa ALVO typ 6-01-160 nr S210000598234) będą demontowane i montowane w nowoprojektowanej przestrzeni.

Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie, że w salach porodowych ma znajdować się prysznic lub wanna?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy wyposażenia zgodnie z wykazem opisanym w załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia. W załączniku podane jest również wyposażenie sal porodowych.

Pytanie 14: Prosimy o informację czy są przewidziane szachty na potrzeby wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej?

Odpowiedź: W zakresie Wykonawcy leży znalezienie właściwego rozwiązania technicznego w tym zakresie oraz zgodnego z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 15: Prosimy o informacje gdzie znajdują się wentylatornie obsługujące modernizowany obszar?

Odpowiedź: Zakres ten będzie wynikać z opracowanego przez Wykonawcę Projektu Koncepcyjnego, który podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego, zgodnie z OPZ, objęty indywidualnymi założeniami Wykonawcy. W zakresie Wykonawcy leży znalezienie właściwego rozwiązania technicznego w tym zakresie oraz zgodnego z obowiązującymi przepisami.

Z poważaniem